
QUYET DINH
Vd viQc c6ng b5 c6ng khai quy6t toin ngin s6ch n5m 2023

cfra truimg PTDTBT Ti6u hqc Hu6i Mi

Cdn c* LuQt Ngdn sdch nhd nudc ngdy 25 thdng 6 ndn 2015:

Cdn ct Nghi ttinh sii. 163/2016/ND-CP ngqy 2 t thdng 12 ndm 2016 cua Chinh phu quy
dinh chi fiAt thi hdnh mQt s6 diAu cia LuQt Ngin sdch nhd nudc;

. .Cdn ct Th6ng tu 90/2018/TT-BTC ngdy 28 thdng 9 ndm 2018 cita 86 Tdi chinh vi sta
il6i, b6 sung mQt s6 diAu cia Th6ng tt s6 6l/2017/TT-BTC ngdy l5 thdng 6 ndm 201.7 cila BQ Tdi
chinh hudng ddn thttc hiQn c6ng khai ngdn sdch diii voi don vi dr todn ngdn sdch, tii chric d*o. c
ngdn sdch nhd nudc h6 trq;

Cdn crl Th6ng bdo sii 246/fA-GD&DT ngay 25/03/2024 cila phdng Gido duc & Ddo tao
huyQn Mtrdng Chd V/v xit duyQt/thtim dinh quy& todn ngdn sdch ndm 2022;

Xdt iti nghi cia b6 phQn h! todn trwng PTDTBT Tidu hpc Hudi Mi.

QUYETDINH:

. Didul. C6ng b6 c6ng khai si5 liCu quy6t toan ngdn s6ch ndm2023ctatrudng PTDTBT
Ti6u hgc Hu6i Mi (theo clrc biAu dinh kdm).

Didu 2. Quytit dinh ndy c6 hipu h1c kti tir ngdy kf.

Didu 3. BQ ph4n k6 torin truong PTDTBT Ti6u hqc Hu6i Mi vd ciic bQ phfn chuy6n m6n
c6 li6n quan chiu tr6ch nhiem thi henh Quyiit dinh ndy./.

UBND HUYI9N MIJONG CHA
TRUONG PTDTBT TIEU HQC HU6I Mi

56: r"t /QD-THHM

Naii nhQn:
- Phdng GD&DT;
- LuLr :VT, KT

CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIE,T NAM
DQc l$p - Tq do - H4nh phric

Hu6i MI ngdy 05 thdng 04 ndm 2024

Hrpu rRrIdNG

ir Vin Son



Bidu sii 4 - san hdnh kim rheo Th6ng u sii 90 ngdy 2Sthdnggndm20t8ciaBQTdichinh
Don vi: Trudng PTDTBT Ti6u hQc Hu6i Mi
Chuung: 622

QUYTT TOAN THU. CHI NGAN SACH NIIA NI,dC NAM 2023
(Kdm theo Quyiit dinh sii e& /QD-THHM ngdy 05/04/2024 cia tnrdng PTDTBT Ti.iu hac Hwii Mi)

(Dtng cho tlon vi dq to6n c6p tr6n vi don vi
dU to6n su dvng ngdn srich nhd nudc)

DV tinh: Tri€u d6
8AN I

-: 
t

I Ong so

li$u b6o c6o
quy6t toin

S5

TT
NQi dung

I ong so lrgu
quy6t to6n
<Iugc duypt

Ch6nh
lQch

s5 quy6t toan\
(lu-o. c duyet chi
ti6t tirng ildn
vi trqc thuQc
(n6u c6 don vi

truc thuoc)

I 2 , 4 5=4-3 6

Quy-t toren thu, chi, nQp ng6n srich phi, lQ phiA
56 thu phi, le phiI

I L€ phi
LQ phi.

LQ phi.

2 Phi

Phi..
Phi ..

II Chi tri ngu6n thu phi tlu-oc khiu tril hoic al6 lai
I Chi str nghiQp

Kinh phi nhiQm vU thudng xuyen

b Kinh phi nhiQm vy kh6ng thudng xuyen

Chi qudn lj h,inh chinh2

finn pni tnUc nien ch6 dO tU chn

b Kinh phi kh6ng thuc hi6n chd d6 tg chu

III 56 phi, lQ phi nQp ng0n s:ich nhi nuric

I L9 phi
LQ phi...
Ld phi...

2 Phi

Phi ...
Phi

9.3,15,53 9.3,15,53 0B Quy6t to:in chi ngin sich nhi nuric
9.345,53 9.3,15,53Ngudn ngin sdch trong nu6c 0

I Chi quin ly hinh chinh
l.l Kinh phi thuc hi€n ch6 d6 tu cht

Kinh phi kh6ng thgc hi6n ch€ clQ t.u cht1.2

2 Chi sy nghiQp khoa hgc vh c6ng nghQ

2.t Kinh phi thuc hiQn nhiQm vu khoa hoc c6ng ngh6

- Nhiim vu khoa hoc cdng nghi cdp qu6c gia
- NhiQm vqt khoa h7c c,5ng nghQ cdp BQ

- NhiQn vy khoa hpc c6ng nghi ciip co s&

2.2 Kinh phi nhiQm vu thulng xuy€n theo chuc ning
2.3 Kinh phi nhiQm vu kh6ng thudng xuy6n

3 Chi sy nghi$p gi6o dgc, tlho t4o vir d4y ngh6 9.345.53 9.345,53 0

3.1 Kinh phi nhi6m vu thuong xuy6n 6.724.90 6.724,90 0

3.2 Kinh phi nhi6m vu kl6ng thudng xuydn 2.620,63 2.620,63 0

4 Chi sB nghiQp y t6, aAn s6 vh gia tlinh
4.1 Kinh phf nhi6m vu thudng xuy6n

Kinh phi nhiQm vq kh6ng thudng xuydn
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S5

TT NQi dung
-i tI Ong so

lipu brio crio
quy6t toan

-i r ..^
t ong so lrgu
quy5t to6n
tluqc duyQt

ChGnh

lQch

56 quy6t toen
<luqc duyQt chi
ti6t ttng <Ion

vi tr$c thuoc
(n6u c6 tlon vi

truc thu0c)
III Ngu6n vay nq nudc ngohi
I Chi qurin If hinh chinh

l.t
1.2

2 Chi sE nghiQp khoa hgc vi cdng nghQ

2..t Du6nA
2.2 Du 6n B

3 sq nghiQp gi6o dgc, dio t3o vi dly nghtchi
3.1

3.2

4 Chi sg nghiQp y t6, aAn s6 ve gia aintr
4.1 DudnA
4.2 Du 6n B
5 Chi bno dim xi hQi

5.1

2.2

6 Chi ho4t tl6ng kinh t6
6.1 Du6nA

Du 6n B

7 Chi sE nghiQp b:io vQ m6i trulng

7.2

8 Chi su nghi$p vin h6a th6ng tin
8.1 Du6nA
8.2 Du iin B

Chi sqr nghifp phit thanh, truydn hinh, th6ng
9.t DgdnA
9.2 Du dn B

l0 Chi sp nghiQp th6 dpc th6 thao
l0.l Du6nA
10.2 Dy 6n B

I

I

I

I

IIr
II

III

IIIIIIrI

IIIIIIIr

IIIIIIrIrI

oDudnA
Du 6n B

Dg iin A
Du 6n B

Dg6nA
Dg 6n B

6.2

DudnA
Dg6nB

9
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UBND HUYENMTIONGCHA
PHONG GIAO DUC vA DAO TAO

ceNG HoA xA ngI cnu Ncuia vIET NAM
DQc l$p - Tg do - H4nh Phtic

S5:246 /TB-GD&DT Mudng Chd, ngdy 25 thdng 03 ndm 2024

THONG BAO
X6t duyQt / Thim tlinh quy5t to6n ngin s6ch nim 2023

Don vidugc th6ng b6o: Trudng PTDTBT TH Hu6i Mi

Mi chuong: 622

C6n cir Th6ng tu 
"6 

tlltZOnft-BTC ngiy"25 thring 12.nim 2017 cta B0 Tdi

chinh quy tlinh x6t JuyQt, thAm <Iinh, th6ng b6o va t6ng hqp quyi5t to6n nim;

c6n cir brlo crio q.ry6t toan ng6n s6ch ndm2023 cira Trudng PTDTBT TH Hu6i

Mi vd bi€n ban x6t duyQt/tham dlnh quyi5t toiin ngiry 1310312024 gita Phdng Girio duc

vd Eiro t4o huyQn Mudng Chd vd Trucrng PTDTBT TH Hu6i Mi;

phdng Gi6o d,c vir Diro tqo huyQn Mudng Che th6ng b6o xdt duy€UthAm dinh

quyi5t to,tur ngdn s6ch nim2023 cria Trudng PTDTBT TH HuOi Mi nhu sau:

r. PHAN 56 LrpU:

1. 56 lieu quy6t toin:

a) Thuphi, lQ phi

- T6ng si5 thu trong n6m: 0 d6ng;

- 56 phni nQp ngAn s5ch nhd nudc: 0 ddng;

- 56 phi ttugc kh6u trir, <Ii3 l4i: 0 d6ng

(S.i lieu chi tiilt theo MIu bi6u 2a dinh kdm)

b) Quyiit todn chi ngdn sdch:

- SO au nnn phi n6m tru6c chuy6n sang: 10.930 d6ng;

- Dg to6n dugc giao trong nim: 9.347.786.070 ddng, trong d6:

+ Du toin giao dAu n6m: 7.403.550.000 tl6ng;

+ DU toan bii sung trong n5m: 1.944.236.070 d6\g;



- Kinh phi thgc nhqn trong nAm: 9.345.532.780 d6ne;

- Kinh phi quy6t toen' 9.345.532.780 dlng;

- Kinh phi gi6m trong ndm: 0 d6ng

- !O aq kinh phi tlugc ph6p chuy6n sang nim sau st dung vd quyilt toin:2.264.220
d6ng, bao g6m:

+ Kinh phi dd nhan: 0 diing;

+ Du to:ln cdn du d Kho b4c: 2.264.220 ddng

(56 li€u chi ti.lt theo MAu bi6u 2c tlinh kdm)

2. Tinh hinh thgc hiQn ki6n nghi cria ki6m to6n, thanh tra, co quan tii chinh:

- T5ng si5 kinh phi phii n6p NSNN: 0 dting;

- Tdng sti kinh phi dd nQp NSNN: 0 d6ng;

- Tiing si5 kinh phi cdn ph6i nQp NSNN: 0 tl6ng

' (56 lieu chi ti6t theo Miu bi,5u s6 69 Phu lgc 1 ban hdnh kdm theo Th6ng tu
s6vztzorcttr-BTc).

3. Thuy6t minh s5 tiQu quy5t toSn:

Nguyen nhan ch€nh lQch gitasis liQu x6t duyQt, ho4c tham dinh vdi si5 liQu b6o ciio cira

don vi <lugc x6t duyQt ho4c th6m tlinh:

rr. NQr DIJNG o6r Cnrnu s6 lrpu Ktr QUA HOAr DQNG SAN XUAT
KD{rr DOANH, DICH Vp:

- KiSt qui ch6nh lQch thu l6n hon chi trong ndm: 0 <tdng, trong d6:

+ Sri dung kinh phi ti6t ki€m cria co quan hdnh chinh: 0 tliing;

+ Trich lfp c6c Qu!: 0 it6ng;

+ Kinh phi c6i c6ch ti6n luong: 0 d6ng

(Si5 lieu chi ti6t theo MAu bi,iu 2b dinh kdm)

IIr. r\HaN xET VA KItN NGHI:

1. Nhin x6t:

a. uu olem:

- Chtmg tu d6ng gqn gang

- Ch6p henh l{p vd nQp b6o c6o quyi5t torin ng6n s6ch dung thoi gian.



- V€ c6c miu biiiu bdo c6o quy6t to6n diy di bi6u m6u theo quy dinh'

2. Ki5n nghi: Kh6ng

Noi nhfin:

- Truong PTDTBT TH Hu6i Mi

THU TRTIoNG CO QUAN TAT
cHiNH,HoAc DoN vI uf roAN cAe

TREN

- Ltru: VT.
i rd hp tAn vd d6ng ddu)

-ffir;,76f d,,b,

PHO

GIA

lix

(-)

*

Hc



M6u bi6u 2c

SO LITU XET DUYET (HOAC THAM DINH)
QUYET TOAN CHI NGAN SACH

NIm 2023
(Kdm theo Th6ng bdo xdt duyQt (hodc thdm dinh) quyh odn sii 246/TB-PGDDT ngdy 25/03/2024)

Don vi: Truimg PTDT Brin trri Ti6u hoc Hu6i Mi
Chuong: 622

PhAnI-T6NGH riNn uiNu KrNH pHi:

NC N SACH N C

Don tinh: Di PHO

GIAO
yA oA(

X,H

G cHi

NGU NN s H TRONC N

du kinh phi ntrm tru6c chuy6n san g (01:02+05) I0.9 t0. t0.9
2 Kinh phi thudng xuyAnhtt chti (02=03+01)

- Kinh phi di nhdn

4 - Dg torin cdn du d Kho b4c

Trulng PTDT Bdn trt Ti6u hqc Hu6i Mi

Loiri:072
chi
ti0u NQi dung

r ong so
Tiing logi: 070 Khoan:072

\

B I
.,, IIII

Kinh phi kh6ng thudng xuyAn/kh6ng tr chi (05=06+07) t0.930 10.930 10.930

- Kinh phi di nhin....9...

....7....

....9..
9

- Dg to6n cdn du d Kho bqc t0.93 I0.93 10.93

Dg lodn alug'c giao trong nAm (08=09+l 0) 9.347.786.070 9 317.786.0 9.341.786.0
- Kinh phi thudng xuyitt/ttr chi 6.727. t36.000 6.727. t 36.000 6.727.136.000

t0 - Kinh phi khdng thudng xuyen/kh6ng tu chi 2.620.650.070 2.620.650.070 2.620.650.070
lt T

i..9*.e-s.-*:.-d.y.l-c. trong ntrm (l l=t 2+ 13) 9.317 .797 .OO0 9.317.797 9.147.797
t2 - Kinh phi thudng xuydnhlt chi (12 02+09) 6.727. t36.000 6.727.136.000 6.727.136.000

- Kinh phi kh6ng thrdng xuyAn/kh6ng ts chi (l 3=05+ l0) 2.620.661.000 2.620.661.000 2.620.66t.000
t4 9.3.t5.532.780
t5 6.724.898.180 6.721.898.180 6.721.898.180
l6 - Kinh phi kh6ng thudng xuyin/kh6ng tq chi 2.620.631.300 2.620.631.300 2.620.631.300

.t7....
t8 - Kinh phi thudng xuyAnhq chi 6.724.898.180 6.72J.898.180 6.721.898.180

Kinh phi d nghi qu todn (17=18+19) 9.345.532.?80 9.315.532.780 q ldt slr 7

I

Kinh phi thgc nhan trong ntrm (14=15+16) 9.34s.5.12.780 9.345.512.780
-.Kinh phi thtong xuyAnhtr chi



19 - iinh phi khdng rhtong xuyin/khdng

Kinh phi giem trong nIm (20:21+25)

2.620.631.300 2.620.631.300 2.620.631.300

Kinh phi thudng xulon/t\r chi (21= 22+23+24)

22

23

24

- Ea nQp NSNN

- Cdn phni nQP NSNN (23=03+ I 5-18-22-31)

- Du todn bi huY (24=04+09- l5-32)

25

.....?.!-...

....?L...

.....?.3...

29

30

JI

Kinh phi kh6ng thudng xuyAn/khdng t{ chi (25=26+27+28)

- Da nQp NSNN

j ou efl .-q!..l.gl t-19:91119-l 9-lll
Sd dir kilri ;iil a,-j; phAp ;ri"iI; ;;;;;;; ;;; ;; A'r;c ;i q;tdf-

n (29=30+33)toi
Kinh phi rhudng xuyAn/hr chi (30:3I +32)

- Kinh phi d6 nhdn

2-264.22

2.237.520
7 )77 \)O

2.231.5

2.261.2

) )17 \)n

2.231.52
- Du to6n cdn du d Kho b4c

26.700 26.700
33

.._i1....
35

Kinh phi kh6ng thudng xuYAn/kh6ng htc (33=34+35) 26.700

- Kinh phi dd nhdn

- Du to6n cdn du d Kho bec
26.7 26.',| 26.10

....11.
38

NGU NV N VIEN TRO'

s6 du kinh ph I ntrm trudc chuy SA

DU to ao trong ntrm
1.1 q.Y.-a...- ci
kinh phi along e nhAn vien tro. trong nIm (38:39+40)1'

-ar-

,....-4.9..
,ll

.....12.. .

t::

:36 a;.;hi thu, ghi tem fng
-s6 dA ghi thu, ghi chi

Kinh phi duqc st dgng trong nim (41 36+38)

Kinh phi da nghi ll toin
s?i du kinh phi ttuq'c Ph6P chu n sang nlm sau sii dqng vA qu

44

45

[ft-

toln (43=41-421

nc utili tri'iio iii iibt-iiidiili
s6 du kinh hl n{m trudc chuy6n sang (44=45+46)

- Kinh phi tl6 ghi t4m ung

-s6 du dq toan

47

{8
.t9

50

5l

Du' to6n aluQc giao trong ndm

T6ng so aluqc sii
T6n kinh pht au vay trong ndm (49 50+51)

-s6 da ghi vay, ghi tam ung NSNN

.S di ghi vay, ghi chiNSNN

i i"i Kinh phi aton vi de st dgng di nghi quy6t to6n

20

1,.264.220

2.237.524
32

36



.................t

o

\
D

-fl..
.11..
55

Kinh phi gi6m trong nim (53:54+55+56)
- Da nQp NSNN
- Cdn phai nop NSNN (55= 45+49-52-54-58)

56 - Du todn bi hny (56= 46+47 -49-59)

57

Ji
..1?...

60

Kinh phl ttug'c phdp chu sang nrm sau si dgng vi qu to6n

Fl:.tP-+J2)......... . .
- Kinh phi da ghi tam ung
-s0 du du toAn

toin NSNN

l) LAI

56 au tintr phi chua sii dgng ntrm tru6c chuy6n sang (61=62+63)

62 - Kinh phi thudng xuy|nh( chi
63 - Kinh phi khdng thudng xuyAn/khdng tu chi
64

65

66

67

.....6..8......

69

Du. to6n dugc giao iro ndm (64=65+66)

- Kinh phi thvdng xuyAnhr chi
- Kinh phi khdng thudng xuyAn/khdng lu chu

hu alugc trong nlm (67=6E+69)

- Kinh phi thrdng xuyinhtt chi
- Kinh phi kh6ng thudng xuyitt/kh6ng tg chi

70 T ng s6 kin i aluQc st'dUng trong nlm (70=71+72)
7t - Kinh phi thtrtng xuyenhy chn 01:62+68)

.....t.?...

.....?-1..
74

- Kinh phi kh6ng thudng xuy1n/kh6ng tV chi (72=63+69)

Sitril;fii;il;
- Kinh phi thrdng xuyitt/tq chi

:.r.9r-l-g--{-i.lg.lr to6n (73=74+75)

75

16

77

78

u0

19

....91....
E2

,9-l

- Kinh phi khdng thudng xuydtr./kh6ng t6 chi
S?i il:iiiiiii"p;i a ;"..-pilp ;ii; sang ntrm sau st dpng vi quv

-"-4n.fl.0-:i7ll8l
- Kinh phi thvdng xuyAn/fi.r chi (77=71-74)

- Kinh phi ki6ng thudng xuyAn/t&6ng ty chn (78=72-75)

N(; il6ii;iidli i;6il6 itii^'6 6iiac i;it L4l

56 du kinh pht chua sii dung ntrm tru6c chuy6n sang (79=80+81)

- Kinh phi thudng xuy2n/tvchi
- Kinh phi *h6ng thudng xuydn/khdng tu chi
Dg torn dro'c iao trong nrm (82=83+84)
- Kinh phi thudng xtryAnhtr chi
- Kinh phi kh6ng thtdng xuydtt/khdng u cht)

6l

)l



85 dupr tro Im (85=86+87)

86 - Kinh phi thudngxuyAn/tv chi
87 - Kinh phi khdng thv,ing xuyen/kh6ng tv chi
88 T kinh phi alugc sri d! nrm (88=89+90)

89 - Kinh phi thvdng xuyAnht! c (89=80+86)

90 - Kinh phi khdng thudng xuyAn/khdng tq chi (90:81+87)

9t kinh phi de s& dqng nch! q

92 - Kinh phi thrdng xuyitt/ttt c

93 - Kinh phi kh6ng thudng xuyitr/khdng ts chi
56 du kin h phi duQc ph6p chu sang nim sau sii dqng vi qu

SJ
torn 5+96.\21=2.

95 - Kinh phi thudng xurAn/tv chn e5=89-92)
96 - Kinh phi kh6ng thudng xuyen/khdng t{ chi (96--90-93)

toAn



Miu bi6u 2c

Phin II - CIII TIET KINH PIIi UYET TOAN
Truong PTDT BIn trri Ti6u hoc Hu6i Mi

Ngudn ng6n sdch nhe nu6cLogi K ho:i n Muc
Ti€u
muc

N6i dung chi
I Ong so NgAn sdch trong

n u6c
Viin trq

Ngu6n phi tlupc
kh6u trii, .f6 lei

B C t) E I 2 4 5 6 tti\,;'
I Ong so: 9.3{5.532.780 9.J45.512.780 kx

I. Kinh phi thulng xuyen/tg chi 6.72.1.898.,t80 6.724.898..r80

6000 Tiin luong 2.226.291.938 2.726.291 .9 JE

6001 Luong theo ngech, bac 2.226.29t.938 2.226.291.938

6050
'I'i6n c6ng tri cho vi tri lao dQng
thudng xuy6n theo hgp ddng

.19.000.000 39.000.000

6051
ficn cong tra cho vi trl lao dong
thudng xuy6n theo hoo d6ng

39.000.000 39.000.000

6100 Phg cip luo'ng 3.249.101.176 3.249.101.176

6 l0l Phu cdp chtc vu 39.884.670 39.884.670

6102 Phg c6p khu vgc 5 .285.478 5l t.285.478

6103 Phu cap thu h[t 95. t34.480 95. r34.480

6t05 Phu c6p ldm tl€m; lem them gid 68.',|32.244 68.-t 32.244

6107
Phu cip n{ng nhqc, dQc hei, nguy
hi,3m

3.948.000 3.948.000

6l l2 Phu c6p uu ddi nghd t.485.324.ti99 1.185.324.899

Phq c6p trdch nhien theo ngh6, theo
cong vlec

t96.273.500 t96.273.500

6l t5
PhU cap tham nien vuo khung, phu

c6p thdm ni€n nghd
239.109.e92 239.t09.992

Don v rinh: D6n

HON(
oD(
Aotr

x.H c

HAl $

SO LIEU XET DUYET (HOAC THAM DINH)
euYfr roAN cHr NGAN sAcn

Nnm 2023
(Kdm rheo Th6ng bdo xdt duyet (hodc thiim dinh) quydt rcdn sii 216/TB-PGDDT ngay 25/03/2024)

Dcn vi: Trudrrg PTDT Bin trri Ti6u hgc Hu5i Mi

Vay nq nudc ngoiri

Ngudn ho4t itQ(
khacdvqcfrFl

\s

6l l3

--l



462.591.9t3462.591.913
PhU cap cong t6c l6u n6m d vung c6

didu ki€n kinh t6 - xa hOi dac biet kh6

khtrn
r.{6.816.000146.8 t6.0006t49 Phu cdp khrtc

946.000916.000
sinh, sinh viGn, crin bQ ili hoc
IIqc b-ng vi, h5 t"q Lhic cho hgc

600.000600.0006155 sinh hoat phi cen b0 di hqc

146.000346.000Cric khoin hd trg kh6c6t99

5.586.6205.586.620Phtc lAi tap th66250

1.100.000L 100.000Tidn tdu xe nghi phdp nim6253

4.486.6204.486.620Chi khdc6299

60,1.603.25860,1.603.258CAc khoiin tl6ng g6p6300

451.088.122451.088.722Bdo hi€m xe hoi6i0l
7't.245.98271.245.982Bdo hi6m Y te6302

5t.497.32151.497.3216303 Kinh phi c6ng dodn

24.'i71.23324.771.2336304 Bdo hi,im th6t nghi0p

12.516.000l2-5t 6-000Cic khoin thanh toin kh6c cho ci
n hin6{00

t2.516.000t2.5t6.000Chi kh6c

18.590.710| 8.590.710Thanh toin dich vq c6ng cQng

18.590.7 t018.590.710Ti6n diQn6501

33.516.769J3.516.769VAt tu vin phdrg(,550

12. 0.000l2. r r0.000Vdn phdng phdm65s l

21.406.16921.406.7696599 Vet tu vtrn phdng kh6c

25.825.88725.825.8876600 Th6ng tin, tuyAn truyin,li6n l4c

5.342.9815.342.98'lruydn hinh, cudc phi Internet, thu6

dudn nm n

k€nh vO t ao c6plnh,tT

6605

4.045.0004.045.000Tuyen fiuyen, quang ciio6606

t 6.437.900t6.437.900
Ptrim antr,In ptrim truyiin thdng,

s6ch, b6o, tap chl thu vien

86.972.000It6.972.0006700 C6ng tic phi

21.622.0002t.622.000Ti,in vd m6y bay, tdu, xe670 t

50 ?50.00050.750.000Phu cdp c6ng t6c phi

IIIIII
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6t2l

6t 50

6449

6500

6608

6702



6',7 03 Ti6n thu€ phdng ngri 14.600.000 t4.600.000

6900
Sii.a chii", duy tu tii siin phu. c vg
c6ng tic chuyen m6n vi c6c c6ng
trinh cn si h9 tin

6905 Tai san ve rhiiit bi chuyen dUng

Cac thi6t bi c6ng nghe thOng tin

6913 Tei san vd thiiit bi v5n phdng

6921 Dudng dien, cdp thoAt nudc

6950 253.096.310 25J.096.310

6954 TAi san ve thiilt bi chuy€n dtng

CAc thiitt bi c6ng ngh€ rh6ng tin \
7000

Chi phi nghiip vt, chuy6n m6mria
ttng nginh

(..^\

700 | Chi mua hilng hoa, vat tu a

7004
D0ng phqc, trang phUc, bao h0 lao
d0ng

.;n<
1.9,

7049 Chi khdc

7050 l\lua sim tii sin v6 hinh 52.229.000 52.229.000

70-53
Mua, bao tri plan m6m cdng nghQ

rh6ng tin
7150 Chi kh{c

7756 Chi c{c khodn phi vd l€ phi

7757 Chi bdo hidm tdi sAn va phuong tien
ll. Kinh phi kh6ng thut'ng
lgyan/kh6ng tr,r chii 2.620.63.1..t00 2.620.6J{.J00

6150
Hgc U6ng va h6 rrq' khic cho hgc
sinh. sinh viGn cin b6 ili hoc

6157
H6 trq d6i tuqng chinhitiLctl chi phi
hOc tdp

6199 Ciic khoin h6 trg kh6c

6950
Mua slm tli sin phpc vg c6ng tric
chuy6r! m6n

6954 Tei san vi thi6t bi chuy€n dtng

Eo.4o3.ro6l 80.403.106l

50.328.1061 50.328.1061

6912 5.200.0001 5.200.0001

7.53o.oool 7.530.0001

r?.345.0001 17.345.0001

Mua stm tii sin phgc vg cOng tdi
chuyGn m6n

r20.796.3101 l20.796.3lol

6956 r32.30o.o0ol 132.300.0001

26.s8o.oool 26.s8o.oool

l6.e8o.0ool l6.e8o.oo0l

3.ooo.oool 3.ooo.oool

6.600.0001 6.600.0001

52.22e.oool 52.22e.oool

e.63e.7061 e.63e.7061

4.ooo.oool 4.ooo.oool

5.639.7061 s.639.7061

2.ses.6ro.oool 2.ses.6lo.oool

e56.4eo.oool e56.4eo.oool

1.63e.120.0001 l.63e.l2o.0ool

2s.o24.3ool 2s.o24.rool

25.024.3001 25.024.3001


